
Warehouse Only Savings
More than  
$1,260 IN SAVINGS*

FOLLOW US

Valid only in warehouses 26th October – 8th November 2020
Terms and Conditions: Only valid in Costco warehouses. Liquor not available in QLD and SA locations. Limits may apply to certain items.  
See your local warehouse for more details. Savings are valid 26th October – 8th November 2020 only based on agreements with our manufacturers.  
Items shown are representations only and may not be available for sale in warehouses. *Total amount saved when all savings are used.
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Local Legends  
Pork Crackle
200g
Item 49140

Warehouse Price	 $6.99 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $4.99 $2.50 per 100g

$2 OFF

St Michel  
La Grande Galette 
French Butter 
Cookies
600g
Item 46227

Warehouse Price	 $15.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $12.99

$3 OFF

*	Limited quantity. 
No rainchecks.

*	Limited quantity. 
No rainchecks.

*	Limited quantity. 
No rainchecks.

Reese’s  
Peanut Butter 
Cups Miniatures
1.58kg
Item 390071

Warehouse Price	 $24.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.99 $1.27 per 100g

$2.17 per 100g

$5 OFF

Brown & Haley  
Almond Roca
450g
Item 91763

Warehouse Price	 $14.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.99 $2.66 per 100g

$3 OFF

Kirkland Signature 
40% Chocolate Chunk Cookies
24 pack , 1.05kg
Item 48549

Warehouse Price	 $12.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $9.99 $0.42 per each

$3 OFF

Grain Fed 
Australian 
Beef Top 
Sirloin 
(Rump) Steak
Item 13185

$5 OFF PER KG

Qukes 
Baby Cucumbers
1kg
Item 11386

Warehouse Price	 $8.99 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $6.99 $6.99 per kg

$2 OFF

Popcorners  
Sweet & Salty  
Corn Chip
567g
Item 572963

Warehouse Price	 $9.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $6.99 $1.23 per 100g

$3 OFF

*Limited quantity. 
No rainchecks.
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Kellogg’s  
Sultana Bran
1.7kg
Item 42410

Warehouse Price	 $11.49 
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $8.99 $0.53 per 100g

$250 OFF

Kellogg’s  
Coco Pops
1.26kg
Item 46759

Warehouse Price	 $9.99 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $7.99 $0.63 per 100g

$2 OFF

Alligator Brand  
Spinach & Three Cheese Ravioli
2 x 400g
Item 37356

Warehouse Price	 $10.99 
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $8.49 $1.06 per 100g

$250 OFF

Balance 2 Go  
Beetroot  
Chips
210g
Item 94771

Warehouse Price	 $9.99 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $7.99 $3.80 per 100g

$2 OFF

Katoomba  
Roti Paratha
30 pieces   1.95kg
Item 10963

Warehouse Price	 $10.99 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $8.99 $0.46 per 100g

$2 OFF

Pure Soul  
Ghee
2 x 1L
Item 93902

Warehouse Price	 $29.99 
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $23.99 $12.00 per Litre

$6 OFF

Haldirams  
Minute Khana
Punjabi Samosa
18 pieces   1.4kg
Item 39717

Warehouse Price	 $11.49 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $9.49 $0.68 per 100g

$2 OFF



VALID 26 OCT – 8 NOV  2020VALID 26 OCT – 8 NOV  2020 VALID 26 OCT – 8 NOV  2020VALID 26 OCT – 8 NOV  2020

VALID 26 OCT – 8 NOV  2020VALID 26 OCT – 8 NOV  2020 VALID 26 OCT – 8 NOV  2020VALID 26 OCT – 8 NOV  2020

Mozaik  
Hammered Style Cutlery Set 
Silver
160 pieces
Item 46379

Warehouse Price	 $16.49 
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $12.99

$350 OFF

Mozaik  
Platter Set 
Sliver
12 pieces
Item 94773

Warehouse Price	 $19.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $15.99

$4 OFF

Catering Essentials  
Steam Table Aluminium Tray 
Half Size 30 pieces and/or  
Full Size 15 pieces
Item 13711, 13710

$350 OFF

Jagermeister 
Liqueur
1L
Item 43837

$5 OFF

*	Not available 
in QLD / SA

L’or Espresso 
Supremo 
Coffee 
Capsules
60 pack
Item 42513

Warehouse Price	 $24.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.99

$5 OFF

Finish  
Ultimate Pro 
Dishwashing 
Tablets
80 pack
Item 91817

Warehouse Price	 $29.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $24.99 $31.24 per 100

$5 OFF

Finish  
Dishwasher 
Cleaner
4 x 250ml
Item 39154

Warehouse Price	 $14.99 
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $12.49 $1.25 per 100mL

$2.50 OFF

Dove  
Moisturising Bar Soap
16 x 106g
Item 660212

Warehouse Price	 $15.69 
Instant Saving	 $2.70

YOUR COST	 $12.99 $0.77 per 100g

$270 OFF
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Philips  
All-In-One 
Multi Cooker  
with Two 
Inner Pots
Item 93512

Warehouse Price	 $199.99 
Instant Saving	 $20.00

YOUR COST	 $179.99

$20 OFF

Waterpik 
Flosser 
Combo 
Pack
Item 42120

Warehouse Price	 $139.99 
Instant Saving	 $30.00

YOUR COST	 $109.99

$30 OFF

*Limited quantity. No rainchecks.

Huggies  
Nappies
Various

Warehouse Price	 $51.49 
Instant Saving	 $7.00

YOUR COST	 $44.49

$7 OFF

Huggies  
Baby Wipes
640 sheets
Item 47292

Warehouse Price	 $21.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $18.99 $2.97 per 100 sheets

$3 OFF

Rexona / Dove  
Roll On 
Deodorant  
Male / Female
6 x 50 mL
Item 11570

Warehouse Price	 $17.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $13.99 $4.66 per 100 mL

$4 OFF

Circulon 
Cookware Set
13 pieces
Item 1309952

Warehouse Price	 $348.99 
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $298.99

$50 OFF

Snapware
Plastic 
Food 
Container 
Set
38 pieces
Item 1298037

Warehouse Price	 $41.99 
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $31.99

$10 OFF

*Limited quantity. No rainchecks.

Brita  
Maxtra 
Plus 
Filters
8 pack
Item 10497

Warehouse Price	 $63.99 
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $53.99

$10 OFF
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Feit  
LED Light Set  
Vintage White
14.6m  24 lights 
Item 38642

Warehouse Price	 $87.99 
Instant Saving	 $18.00

YOUR COST	 $69.99

$18 OFF

Bestway Oval Pool
5.4 x 2.7m
Item 2000576

Warehouse Price	 $859.99 
Instant Saving	 $160.00

YOUR COST	 $699.99

$160 OFF

Swan  
Wire-Free Security 
SWIFI-CAMWPK3
3 pack
Item 55695

Warehouse Price	 $599.98 
Instant Saving	 $100.00

YOUR COST	 $499.98

$100 OFF $100 
OFFUP

TO
Michelin Tyres
Set of 4

Purchase any 
complete set of 
4 Michelin tyres, 
including special 
order, and GET 
$50 OFF 16" and 
below or $100 OFF 
17" and above.

Please see our tyre technician for details & tyre analysis.

Jane & Bleecker
Women’s 3-Piece  
Pyjama Set
Item 49272 

Warehouse Price	 $26.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $22.99

$4 OFF

*	Styles may vary 
by location. 
Limited quantity.
No rainchecks.

*Not available in 
Auburn warehouse. 

*Limited quantity.
No rainchecks.

*Limited quantity.
No rainchecks.

Philips  
Sonicare  
2 Series 
Electric 
Toothbrush
2 pack
Item 45301

Warehouse Price	 $129.99 
Instant Saving	 $30.00

YOUR COST	 $99.99

$30 OFF

Philips 
Wet & Dry 
Series 5000 
Men’s Shaver
Item 46627
and/or 93529

$30 OFF

*	Limited quantity. 
No rainchecks.

Australian  
Opal  
Gift Set 
Assorted Styles
Item 36324

Warehouse Price	 $98.99 
Instant Saving	 $20.00

YOUR COST	 $78.99

$20 OFF
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Sanpellegrino  
Sparkling Mineral Water
24 x 500ml
Item 19584

$5 OFF

Accademia 
Prosecco DOC
750mL
Item 38945

$3 OFF

*Not available in QLD / SA
*	Not available in 

QLD / SA

TCL  
75" 4K HDR TV  
75P715
Item 96345

$180 OFF
TCL  
75" 4K QLED TV  
75C815
Item 93618

$390 OFF

Squealing Pig  
Sauvignon Blanc 
and/or  
Pinot Gris  
and/or Rose
750mL
Item 47647,  
53410, 47600

$150 OFF

*Limited quantity. No rainchecks.
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Temptation Bakeries  
Gourmet Petite Quiche
60 pack   1kg
Item 46349

Warehouse Price	 $16.49 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $13.49 $1.35 per 100g

$3 OFF

Petite Cuisine  
Arancini  
Party Selection
40 pack   1.2kg
Item 43054

Warehouse Price	 $15.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $12.99 $1.08 per 100g

$3 OFF

Canton Road  
Sesame Prawn Toast
860g
Item 40741

Warehouse Price	 $13.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.99 $1.28 per 100g

$3 OFF

Ford Farm  
Coastal Cheddar
490g
Item 16924

Warehouse Price	 $10.99 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $8.99 $18.35 per kg

$2 OFF


